
Obchodní akademie a vyšší odborná škola Brno, Kotlářská, příspěvková organizace
Sociální práce
září 2022 – dosud  Vyšší odborné

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice,
příspěvková organizace
Veterinářství (Veterinární prevence)
září 2005 – červen 2009  SŠ s maturitou

Vedoucí / manažer prodejny
Chovatelské potřeby
březen 2014 – dosud  10 let a 3 měsíce 

nákup a prodej ,vedení týmu brigádníků,plánování rozvozů,přímý prodej zákazníkovi,komunikace se

zákazníky a dodavateli, naskladnění / vyskladnění zboží, fakturace , obsluha e-shopu a www stránek

,zajištění chodu obchodu a balení/vážení masa

Pracovník v sociálních službách
Domov pro seniory Okružní
únor 2022 – březen 2022  2 měsíce 

přímá péče o klienty

Veterinární asistent
Veterinární lékař
září 2016 – září 2016  1 měsíc 

asistence veterinárnímu lékaři při náročnějších veterinárních činnostech a samostatné provádění méně

náročných veterinárních činností,administrativa a objednávání léčiv

Venčitel
Hlídání a venčení psů
září 2009 – únor 2014  4 roky a 6 měsíců 

péče o svěřené psy , včetně krmení a venčení .

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 724******  sab***@***.cz
 Rok narození 1990

Sabina S.

ID: 963308

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Další programy a počítačové znalosti 
ekonomický systém Pohoda, Prestashop

Základy krizové intervence II
Seznámení se základními technikami při práci s klienty trpícími nejčastějšími potížemi
objevující se v krizové intervenci – deprese, sebepoškozování, sebevražedné jednání.
Kurz cílil na poskytování pomoci face2face a prvky práce v telefonní KI a chatové KI.
květen 2024

Základy práce s traumatizovaným klientem
Seznámení se spouštěči a projevy traumatu, a to jak v jeho podobě akutní, tak v podobě
posttraumatické stresové reakce. Kurz se zaměřoval na samotné rozeznání
traumatizovaného klienta a základní techniky práce s traumatem – jaké techniky
prospívají a kterým se naopak vyvarovat. Neoddělitelnou součástí kurzu byly i techniky
péče o sebe při práci s takto náročnou tématikou. Získala jsem přehled následných
služeb pro traumatizované klienty. Výcvik byl veden interaktivní formou, kde teorii
vhodně doplnily ukázky z hovorů, praktická cvičení a práce s kazuistikami.
březen 2024

Základy dětské a dorostové psychiatrie pro pracovníky v přímém kontaktu s klienty a
jejich rodinami
Základy diagnostické orientace v oblasti práci s dětmi a mladistvými s duševní poruchou,
na porozumění základním pojmům z oblasti psychopatologie dětí a mladistvých a rozvoj
komunikačních, intervenčních a interpersonálních kompetencí pro týmovou práci s touto
cílovou skupinou klientů a jejich rodinami.
únor 2024

Základy krizové intervence I
Základní povědomí o krizi a krizové intervenci, teoretické i praktické poznatky. Základní
techniky krizové intervence, které bude absolvent moci využít při práci s klienty v krizi,
případně také s klienty prožívajícími úzkost či panické ataky.
únor 2024

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Poradce pro pozůstalé
Poradce pro pozůstalé samostatně a systematicky doprovází klienty v průběhu umírání
jim blízké osoby, ve smutku, při přípravě pohřebních obřadů, a to prostřednictvím
poradenského vztahu. Posláním poradce pro pozůstalé je pomáhat nejen s organizací
praktických záležitostí, ale poradce musí být schopen nabídnout adekvátní pomoc a
podporu, která je v těchto smutných chvílích velice potřebná.
červen 2023

Kompenzační a komunikační pomůcky pro neslyšící a nedoslýchavé
Kompenzační a komunikační pomůcky pro neslyšící a nedoslýchavé
prosinec 2022

Pracovník v sociálních službách
Přímá peče o klienty , praxi jsem absolvovala v domově pro seniory , zároveň máme s
kocourem splněné felinoterapeutické zkoušky
duben 2022

Péče o osobu s demencí v domácím prostředí - online
Zaměřeno na péči o nemocného, ale i na terapii s pečujícími osobami.
leden 2022

První pomoc lidem
Základy první pomoci
leden 2022

První pomoc pro psy II
Nemoci a prevence
leden 2022

Felinoterapie I
teorie felinoterapie
únor 2020

První pomoc pro psy
První pomoc pro psy
červen 2018

ANF - CANINA
produkty Canina
říjen 2015

Prodejce vyhrazených léčivých prostředků
Problematika veterinárních a humánních léčiv, jejich skladování, mechanismus působení.
leden 2015



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Zvířata , knihy a muzikály

Kde hledám práci
Brno + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Laborant ve vědě a výzkumu
Ošetřovatel/chovatel zvířat
Pracovník pohřební služby
Pracovník v sociálních službách
Recepční v administrativě
Sociální pracovník
Učitel odborného výcviku
Vědecko výzkumný pracovník
Vedoucí / manažer prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/vedouci-manazer-prodejny-pracovnik-v-socialnich-sluzbach-veterinarni-asistent-vencitel-zivotopis-963308

	Sabina S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


